
 

 

 

 

PAGAL 2017 M. SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTROS  SRITIES PRIORITETUS FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ 

PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Finansuojamų projektų sąrašas 

 

Eil. 

Nr. 
Kvietimo Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 5 

NAUJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAUNO MIESTO GYVENTOJAMS KŪRIMAS, PANAUDOJANT SOCIALINES INOVACIJAS 

1 2016-5-5.1-1 Kauno arkivyskupijos Šeimos centras 

Psichosocialinė pagalba riziką patiriantiems 

asmenims ir jų šeimoms, taikant inovatyvius krizių 

įveikimo modelius Kauno mieste 

3200 

2 2016-5-5.1-1 Pozityvaus auklėjimo konsultantų asociacija 
Tėvystės įgūdžių tobulinimas: augame drauge su 

vaiku nuo mažų dienų 
5230 

3 2016-5-5.1-1 Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas 
Pagalba šeimai krizės metu: šeimos elgesio keitimo 

programa 
5640 

4 2016-5-5.1-1 Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas 
Kompleksinė pagalba šeimai / šeimynai įveikiant 

įvaikintų ir globojamų vaikų traumines patirtis 
5000 

5 2016-5-5.1-1 
Viešoji įstaiga Psichologinės paramos ir 

konsultavimo centras 

Novatoriškų socialinių paslaugų kūrimas ir teikimas 

Kaune: ekspertinės psichologinės konsultacijos, 

inovatyvus krizių įveikimo modelis, remiantis 

naratyvine terapija 

3800 

6 2016-5-5.1-1 Kauno apskrities vyrų krizių centras 
Psichologinė pagalba artimoje aplinkoje 

smurtavusiems Kauno miesto vyrams 
4840 



 

7 2016-5-5.1-1 Kauno apskrities moterų krizių centras 

Kompleksinė pagalba krizę išgyvenančioms ir 

socialinės rizikos šeimoms (asmenims), psicho-

socialinė pagalba asmenims, esantiems ar 

planuojantiems tapti globėjais, įtėviais, tėvų globos 

netekusių vaikų įvaikinimo ar globos 

populiarinimas 

4320 

8 2016-5-5.1-1 Asociacija Kauno „Arkos“ bendruomenė 

Iš naujo pažink savo užaugusį neįgalų vaiką: 

inovatyvios pagalbos kūrimas šeimoms, 

prižiūrinčioms suaugusį vaiką su sunkia proto 

negalia 

7630 

9 2016-5-5.1-1 Asociacija „Padedu augti“ 
Psichosocialinės pagalbos, gimus naujagimiui, 

teikimas šeimoms krizinėse situacijose 
3170 

10 2016-5-5.1-1 Labdaros ir paramos fondas „Tavo galimybė“ 
Naujų socialinių paslaugų diegimas rizikos grupės 

vaikams, lankantiems vaikų dienos centrą 
2820 

11 2016-5-5.1-1 Priklausomybės ligų specialistų asociacija 
Naujų pagalbos metodų diegimas Priklausomybių 

konsultacijų punkto veikloje 
8800 

12 2016-5-5.1-1 Kauno arkivyskupijos Caritas 

PRIIMK: integrali pagalba įvaikintų ir globojamų 

vaikų šeimoms, nuteistiesiems, išgyvenantiems 

benamystę ir epilepsija sergantiesiems asmenims 

12450 

13 2016-5-5.1-1 Lietuvos Caritas 
Paslaugų tinklo stiprinimas prekybos žmonėmis ir 

seksualinės prievartos aukoms Kauno mieste 
6230 

NAUJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS VAIKAMS IR SUAUGUSIEMS ASMENIMS IR JŲ ŠEIMOMS KŪRIMAS 

14 2016-5-5.2-1 Viešoji įstaiga „Vilties žiedas“ 
Gyvenu aktyviai – dienos stovykla vaikams ir 

suaugusiems su negalia Kauno mieste 
7500 

15 2016-5-5.2-1 VšĮ „Mes kitokie“ 
Dienos stovyklų organizavimas neįgaliems vaikams 

atostogų metu 
6900 

NAUJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SENYVO AMŽIAUS ASMENIMS KŪRIMAS 



 

16 2016-5-5.3-1 
Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 

„Kauno viltis“ 

Arčiau namų – pagalbos į namus senyvo amžiaus 

asmenims plėtojimas 
6350 

17 2016-5-5.3-1 Maltos ordino pagalbos tarnyba Socialinė gerovė Kauno miesto senoliams 5660 

SUAUGUSIŲ ASMENŲ SOCIALINĖ IR DARBINĖ REABILITACIJA, EMOCINĖ PAGALBA ŠIEMS ASMENIMS 

18 2016-5-5.4-1 Europinių inovacijų centras Noriu dirbti Kaune! 5120 

19 2016-5-5.4-1 Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija 
Socialinė ir darbinė vyresnio amžiaus moterų 

reabilitacija vietos bendruomenėje 
5500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nefinansuojamų projektų sąrašas 

 

Eil. 

Nr. 
Kvietimo Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 4 

NAUJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAUNO MIESTO GYVENTOJAMS KŪRIMAS, PANAUDOJANT SOCIALINES INOVACIJAS 

1 2017-5-5.1-1 Šeimos santykių institutas 
Stresas kasdieniame gyvenime: psichologinio 

atsparumo stiprinimas 

2 2017-5-5.1-1 Blaivi laisvė Priklausomų asmenų šeimos dienos centras Kaunui 

3 2017-5-5.1-1 Ištiesk pagalbos ranką Pagalba mamoms 

NAUJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS VAIKAMS IR SUAUGUSIEMS ASMENIMS IR JŲ ŠEIMOMS KŪRIMAS 

4 2017-5-5.2-1 VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“. Neįgaliųjų vaikų dienos centras „Šypsena“ 

NAUJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SENYVO AMŽIAUS ASMENIMS KŪRIMAS 

5 2017-5-5.3-1 - - 

SUAUGUSIŲ ASMENŲ SOCIALINĖ IR DARBINĖ REABILITACIJA, EMOCINĖ PAGALBA ŠIEMS ASMENIMS 

6 2017-5-5.4-1 Socialinių inovacijų fondas Tu gali! 

 


